
Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

6. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 20.12.2023

0054IZMOb-Pol/2226/6(>< .W“

0067IZMOb-Poll2226l6

  
 

 

Pavel Bochnia
Martina Šoustalová

starosta
mí slost'arostka

I I I
* . . .

POLANKA

Strana 1/7
NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.12.2023

Číslo usnesení

0054/ZMOb-POI/2226/6

0055/ZMOb-Pol/2226/6

0056/ZMOb-Pol/2226/6

0057/ZMOb—Pol/2226/6

0058/ZMOb-Pol/2226/6

0059/ZMOb-POI/2226/6

OO60/ZMOb-Pol/2226/6

0061/ZMOb—Poll2226/6

OO62/ZMOb-Pol/2226/6

0063/ZMOb-Pol/2226/6

0064/ZMOb-Pol/2226/6

OOBS/ZMOb-Pol/2226/6

OOBB/ZMOb-Pol/2226/6

0067/ZMOb-Poll2226/6

Strana 2/7

Materiál

ZMOb/0039/23

ZMOb/OO40/23

ZMOb/OO41/23

ZMOb/OO42/23

ZMOb/OO46/23

ZMOb/0038/23

ZMOb/OO44/23

ZMOb/0032/23

ZMOb/0037/23

ZMOb/OO33/23

ZMOb/0034/23

ZMOb/OO35/23

ZMOb/0036/23

ZMOb/OO45/23

Usneseni

Název

Schválení programu jednání

Zpráva ověřovatelů zápisu z 5. zasedání

zastupitelstva městského obvodu ze dne 20.09.2023

Určení ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání

zastupitelstva městského obvodu

Kontrola usnesení z 5. zasedání zastupitelstva

městského obvodu ze dne 20.09.2023

Zpráva z finančního výboru

Návrh rozpočtu městského obvodu Polanka nad

Odrou na rok 2024 a návrh střednědobého výhledu

na období 2025-2027

Zpráva z kontrolního výboru

Bezúplatné nabytí části pozemku par. č. 1531, který

bil sloučen s iozemkem par. č. 1525 dle GP, darující:

Záměr prodeje části pozemku ar. č. 1324/1

Viměře 101 m2 _ Žadatel. _

Dotace sportovním organizacím pro rok 2024

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu SMO —

městského obvodu Polanka nad Odrou, žadatel:

Retrostar 2. 3.

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu SMO —

méstského obvodu Polanka nad Odrou, žadatel:

Římskokatolická farnost Ostrava - Polanka

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu SMO —

městského obvodu Polanka nad Odrou, žadatel: SK

Házená Polanka nad Odrou, z. 3.

Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0039/23

Schválení programu jednání

Usneseni číslo: 0054/ZMOb-PoI/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

návrh předloženého programu 6. zasedéni Zastupitelstva méstského obvodu Polanka nad

Odrou konaného dne 20.12.2023.

ZMOb/0040/23

Zpráva ověřovatelů zápisu z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze

dne 20.09.2023

Usnesení číslo: 0055/2MOb-Poll2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zprávu ověřovatelů zápisu z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne 20.09.2023.

ZMOb/0041123

Určení ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva městského

obvodu

Usnesení číslo: 0056/2MOb-Pol/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) pověřuje

podpisem a ověřením zápisu ze 6. jednání Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad

Odrou zastupitele Ing. Jarmilu Rappersberger a Ing. Petra Tomáška.

ZMOb/0042/23

Kontrola usnesení z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu ze dne 20.09.2023

Usnesení číslo: 0057IZMOb-PolI2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 5. jednání zastupitelstva městského obvodu ze dne 20.09.2023.

ZMOb/0046/23

Zpráva z finančního výboru

Usnesení číslo: 0058/2MOb-Pol/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zprávu z finančního výboru ze dne 08.11.2023, 28.11.2023 a 13.12.2023.

POLANKA

Strana 3/7
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/OO38/23

Návrh rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou na rok 2024 a návrh

střednědobého výhledu na období 2025-2027

Usneseni čislo: 0059/ZMOb-Pol/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

předložený návrh rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu Polanka nad

Odrou na rok 2024 ve výši 96 382 tis. Kč v členění:

Příjmy:

Příjmy celkem po konsolidaci 78 382 tis. Kč

Financování 18 000 tis. Kč

Celkové zdroje 96 382 tis. Kč

Výdaje:

Běžné výdaje po konsolidací 49 345 tis. Kč

Kapitálové výdaje 47 037 tis. Kč

Výdaje celkem 96 382 tis. Kč

2) schvaluje

předložený návrh střednědobého výhledu rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského

obvodu Polanka nad Odrou na období 2025-2027

3) bere na vědomí

rozpis rozpočtu příjmů a výdajů na rok 2024 dle předloženého návrhu

4) schvaluje

pro rok 2024 změny týkající se přesunů mezi položkami běžných výdajů (pol. 5xxx) a

kapitálových výdajů (pol. 6xxx) bez omezení výše částky a bez dopadu na závazné ukazatele

5) schvaluje

pro rok 2024 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi položkami mzdových výdajů (pol.50xx)

včetně náhrad mezd v době nemocí bez omezení výše částky a bez dopadu na celkový objem

schválených mzdových výdajů

ZMObI0044/23

Zpráva z kontrolniho výboru

Usneseni číslo: 0060/ZMOb-Poll2226I6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zprávu z kontrolniho výboru zastupitelstva městského obvodu ze dne 07.11.2023 a

211112023.

POLANKA

Strana 4/7
NAD ODROU



Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0032/23

Bezúplatné nabytí části pozemku par. č. 1531 který byl sloučen s pozemkem
par. č. 1525 dle GP, darujíci:

Usnesení číslo: 0061/ZMOb-Pol/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

bezúplatně nabýt část pozemku par. č. 1531, zahrada, díl o výměře 4 m2, který byl sloučen s
pozemkem par. č. 1525 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. u. Polanka nad Odrou,
obec Ostrava, dle GP č. 3918-39/2023 ze dne 22.09.2023, v rámci rekonstrukce místní
komunikace Ill. třídi — III iliW rující:

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1)
tohoto usnesení.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

ZMOb/0037123

Wemku par. č. 1324/1, o výměře 101 m2 — žadatel:—

Usnesení číslo: 0062/2MOb-Pol/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) doporučuje

zastupitelstvu města Ostravy rozhodnout o záměru prodeje obecního pozemku par. č. 1324/1,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 101 m2, v k. ú. Polanka nad Odrou, za účelem
sloučení pozemků par. č. 1336 a 1324/1, v k. ú. Polanka nad Odrou, minimálně za cenu ve výši,
která je v daném místě a čase obvyklá, dle aktuálního znaleckého posudku

2) ukládá

postoupit žádost k projednání ZMO.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

ZMOb/OO33/23

Dotace sportovním organizacím pro rok 2024

Usneseni číslo: 0063/2MOb-Pol/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

v souladu se schválenými platnými zásadami poskytnout finanční dotace pro rok 2024
sportovním organizacím Polanky nad Odrou a uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí

dotací následovně:

SK házená Polanka nad Odrou, 2. 5., IČ 041 O3 734, 212 197 Kč,
VK Polanka nad Odrou, 2. s., IC 041 29 423, . 97 252 Kč,
Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou, 2. s., IC 488 O4 053, 225 196 Kč,
Tělocvičná jednota Sokol Polanka nad Odrou, IC 449 38 934, 65 355 Kč

I I I
. . .

POLANKA
Strana 5/7

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu veřejnoprávních smluv o poskytnutí

finančních dotaci dle bodu 1) tohoto usnesení

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

3) ukládá

zajistit po podpisu smlouvy převod přiznaných finančních prostředků na účet organizace v

souladu s rozhodnutím ZMOb Polanky nad Odrou.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

gMOb/0034123

Zádost o poskytnutí dotace z rozpočtu SMO — městského obvodu Polanka nad

Odrou, žadatel: Retrostar z. s.

Usnesení čislo: 0064/2MOb-Pol/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu SMO — městského obvodu Polanka nad Odrou na rok

2024 zapsanému spolku: Retrostar 2. 5., IČ 227 10 027, se sídlem Janovská 333/7. 725 25

Polanka nad Odrou, v celkové výši 105 000 Kč

2) rozhodlo

o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu ve smyslu odst. 1) tohoto

usnesení

3) zplnomocňuje

starostu SMO - městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu veřejnoprávní smlouvy

Vyřizuje: Květoslava Miřijovska',

referent majetku

4) ukládá

zajistit po podpisu veřejnoprávní smlouvy převod přiznaných finančních prostředků v souladu

se zněním smlouvy.

Vyřizujer Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

;MOb/OO35/23

Zádost o poskytnutí dotace z rozpočtu SMO — městského obvodu Polanka nad

Odrou, žadatel: Rímskokatolická farnost Ostrava - Polanka

Usneseni číslo: 0065/ZMOb-Poll2226l6

Zastupitelstvo méstského obvodu Polanka

1) rozhodlo

o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu SMO — městského obvodu Polanka nad Odrou na rok

2024, Římskokatolické farnosti Ostrava — Polanka, IČ 452 10 543, se sídlem 1. května 329/158,

725 25 Polanka nad Odrou, v celkové výši 100 000 Kč

POLANKA

Strana 6/7 NAD ODROU



Statutární město Ostrava

Usnesení
městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

2) rozhodlo

o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu ve smyslu odst 1) tohoto
usnesení

3) zplnomocňuje

starostu SMO - méstského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu veřejnoprávní smlouvy

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

4) ukládá

zajistit po podpisu veřejnoprávní smlouvy převod přiznaných finančních prostředků v souladu
se zněním smlouvy.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, Školství a kultury

gMOb/0036/23

Zádost o poskytnutí dotace z rozpočtu SMO — městského obvodu Polanka nad
Odrou, žadatel: SK Házená Polanka nad Odrou, z. s.

Usnesení číslo: 0066/ZMOb-PoI/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu SMO — městského obvodu Polanka nad Odrou na rok
2024, SK Házená Polanka nad Odrou, 2. 5., IČ 041 O3 734, se sídlem Molákova 701, 725 25
Polanka nad Odrou, v celkové výši 80 000 Kč

2) rozhodlo

o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu ve smyslu odst. 1) tohoto
usnesení

3) zplnomocňuje

starostu SMO - městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu veřejnoprávní smlouvy

Vyřizuje: Květoslava Miříjovská,

referent majetku

4) ukládá

zajistit po podpisu veřejnoprávní smlouvy převod přiznaných finančních prostředků v souladu
se zněním smlouvy.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

ZMOb/0045/23

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usnesení číslo: 0067/ZMOb-PoI/2226/6

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

POLANKA
Strana 7/7

NAD ODROU




